П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 31.12.2019
№  1023
с. Большое Село
Об организации подготовки и проведения
75-й  годовщины со Дня Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Большесельском муниципальном районе

 В связи с празднованием 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, руководствуясь статьей 27 Устава Большесельского муниципального района Ярославской области, Администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать организационный комитет по подготовке и проведению мероприятий, посвященных празднованию 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов в Большесельском муниципальном районе и утвердить его состав согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя Главы Администрации Большесельского муниципального района С.Н. Леванцову.

Глава Большесельского

муниципального района

                                                   В.А. Лубенин

Приложение   к постановлению Администрации Большесельского муниципального района
№  1023     от    31.12.2019
СОСТАВ

Организационного комитета по  подготовке  и проведению 75-годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годы в Большесельском муниципальном районе.
	Лубенин В.А.
	Глава Администрации района

	председатель организационного комитета

	Леванцова С.Н

	Заместитель Главы Администрации района
	заместитель председателя организационного комитета

	Виноградов С.Г.

	Первый Заместитель Главы Администрации района
	Член организационного комитета

	Лыкова В.В.

	Начальник финансового управления Администрации района
	Член организационного комитета

	Травникова И.Н.

	заведующий отделом по военно-мобилизационной работе, делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Администрации района
	Член организационного комитета

	Чернова И.В.

	Начальник МУ Управления образования Большесельского муниципального района
	Член организационного комитета

	Игнатьев И.А.

	заведующий отделом ЖКХ и строительства Администрации района
	Член организационного комитета

	Гвоздарева О.Н.

	заведущего отделом  КМПСиТ Администрации Большесельского муниципального района
	 Член организационного комитета

	Морозова О.Д.

	Консультант по экономике Администрации Большесельского муниципального района
	Член организационного комитета

	Шведов Ю.М.

	ведущий специалист отделом  КМПСиТ Администрации Большесельского муниципального района
	Член организационного комитета

	Соболева С.В.

	Директор МКУ «Служба обеспечения, муниципальный архив Большесельского МР»
	Член организационного комитета

	Брюханкова Н.Б..

	Начальник управления социальной защиты населения района
	Член организационного комитета

	Кольчугина О.А.

	Глава Большесельского сельского поселения
	Член организационного комитета

	Новиков Ф.Ю.
	Глава Вареговского сельского поселения
	Член организационного комитета

	Березин А.В.

	Глава Благовещенского сельского поселения
	Член организационного комитета

	Батова А.А.

	Управляющий делами Администрации района
	Член организационного комитета

	Прозорова Е.В.

	директор МУК  «Большесельский центр информационно-культурной и музейно-выставочной деятельности»
	Член организационного комитета

	Орлова В.А.
	директор МУ «Большесельский молодежный центр»
	Член организационного комитета

	Бондаренко А.В.
	Директора филиала Большесельский ГП Ярдормост
	Член организационного комитета   (по согласованию)

	Кутузов А.М.

	И.О. директора МУП Коммунальник
	Член организационного комитета   (по согласованию)

	Окунева Г.Н.

	Главный редактор газеты «Большесельские вести»
	Член организационного комитета

	Чистякова Э.В.

	руководитель клиентской службы УПФР в г. Рыбинске Ярославской области (межрайонное)
	Член организационного комитета (по согласованию)

	Суханова Г.С.
	директор МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	Член организационного комитета

	Дьячкова Е.Ю.

	директор МОУ «Большесельская СОШ»
	Член организационного комитета

	Зимин А.Ю.

	Начальника Большесельского РЭС филиала ОАО МРСК Центра Ярэнерго
	Член организационного комитета (по согласованию)

	Махов Ю.В.

	Председатель Совета ветеранов
	Член организационного комитета (по согласованию)

	Тихонова Ю.В.

	И.О. Главного врач ГУЗ Большесельская ЦРБ
	Член организационного комитета (по согласованию)

	Сальников С.Н.

	Начальник отделения полиции «Большесельское» Тутавевского МО МВД России
	Член организационного комитета (по согласованию)

	Макарова Н.Д

	председатель общественной палаты района
	Член организационного комитета (по согласованию)

	Иерей Сергий
	представитель православной церкви
	Член организационного комитета (по согласованию)

	Привалов С.А.
	начальник пожарной части № 37
	Член организационного комитета (по согласованию)